

۱۵۰ قرارگاه فرعی تخصصی در سطح استان و در مناطق مختلف برای مقابله با سرقت تشکیل شده و با مجموعه اقداماتی که در سطح استان انجام شده، منجر به کشف بیش از یک هزارو ۱۳۰میلیارد ریال عین اموال مسروقه شد

### استاندار:

## کشف یک هزارو ۱۳۰میلیاردی اموال مسروقه در هرمزگان

■ رییس کل دادگستری هرمزگان: باید طی یک هفته معتادان متجاهر جمع‌آوری شوند

◆ گروه حوادث //

استاندار هرمزگان گفت: با اقدام های موثر وپیشگیرانه نیروی انتظامی و دستگاه قضایی، وقوع سرقت های کلان و مسلحانه دراین استان امسال ۱۰۰ درصدکاهش یافته است.

به گزارش صبح ساحل فریدون همتی در نشست مشترک قرارگاه عملیاتی مقابله با سرقت و یازدهمین جلسه کمیسیون پیشگیری و مقابله با سرقت استان افزود: درهمین راستا۹۱ طرح مهار سرقت ظرف ۱۰ ماه نخست سال جاری اجرا شده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته با رشد ۴۶درصدی و کشف سرقت هم ۲۱درصدی همراه بوده است. وی با قدردانی از فرماندهی انتظامی استان، با بیان اینکه بیشترین آمار سرقت متعلق به شهرستان های بندرعباس و میناب است، از کشف ۹۵درصد کل جرائم سرقت در سطح استان در۱۰ ماه نخست سال جاری خبر داد و ادامه داد: مهاجر پذیربودن، استقرار مراکز اداری و تجاری بزرگ، وجود معتادان متجاهر و ... از جمله دلایلی است که زمینه را برای سرقت در سطح شهر بندرعباس بیشتراز سایرمناطق استان فراهم کرده است.رییس شورای تأمین استان هرمزگان اظهار داشت: به منظور کاهش و پیشگیری ازوقوع جرم

سرقت، گشت ویژه مقابله با سرقت، گشت های انتظامی محله محور و ۱۵کارگروه ویژه در سطح شهر بندرعباس فعال هستند.همتی تصریح کرد: ۱۵۰قرارگاه فرعی تخصصی در سطح استان و در مناطق مختلف برای مقابله با سرقت تشکیل شده و با مجموعه اقداماتی که در سطح استان انجام شده، منجر به کشف بیش از یک هزارو ۱۳۰میلیارد ریال عین اموال مسروقه شد.وی با اشاره به اینکه عمده سرقت های خرد توسط معتادان متجاهر صورت می گیرد، تأکید کرد: تا پایان سال جاری ظرفیت



که خانواده ها باید با فراهم کردن این آرامش روانی، زمینه رهایی افراد از بلای خانمان سوز اعتیاد را فراهم کنند.همتی، یکی از محورهای مهم کاری فرمانداران را تشکیل کارگروه مقابله با سرقت در شهرستان ها عنوان کرد و افزود: هریک از دستگاه ها باید وظیفه معین خود را برابر مصوبه شورای امنیت کشور به طور کامل اجرایی کند و هر دستگاهی وظایفش را انجام ندهد، مطابق قانون پیگیری لازم انجام و با مدیران خاالی برخورد خواهد شد.

#### ● برخورد شدید قضایی با سارقان کلان و سارقان به عنف

رییس کل دادگستری هرمزگان نیز در نشست با قدردانی از «اقدامات ارزنده و شایسته نیروی انتظامی در خصوص مقابله با جرائم به‌ویژه سرقت»، اظهار داشت: وضعیت استان طبق گزارش‌ها دریافتی بسیار امیدوار کننده است و اقدامات خوبی در زمینه پیشگیری، مقابله و کشف جرائم در استان انجام شده است.

### خیز دوباره کرونا در مناطق مرز هرمزگان با سیستان و بلوچستان

مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان جاسک نسبت به خیز دوباره کووید۱۹ ویروس کرونا در سطح بخش لیردف هشدار داد.به گزارش صبح ساحل دکترعبدالعظیم احمدپور مدیرشبکه بهداشت و درمان شهرستان جاسک از وضعیت شکننده و خطرپذیر شیوع دوباره ویروس کرونا در سطح بخش لیردف هشدار دارد و گفت: در حال حاضر در حوزه شرق جاسک ، مرکز شهر لیردف در صد بیشتری از آلودگی ویروس کرونا را به خود اختصاص داده استوی در ادامه افزود: مهم ترین و در عین حال اصلی ترین توصیه ما به شهروندان و مردم شریف شهر لیردف استفاده مستمر و منظم از ماسک، پرهیز و عدم شرکت و تجمع در سایر مراسمات و مجالس سوگواری و جشن های عروسی و محافل دورهمی ها می باشددکتر احمدپور مدیر شبکه بهداشت و درمان جاسک نیز از نظارت و کنترل بیشتر اکیپ استقرار بر مبادی ورودی شرقی شهرستان جاسک در بخش لیردف منطقه سدیچ خبرداد.

در راستای پیشگیری از کرونا در شهرستان جاسک

### برگزاری ۲ مراسم عروسی و یک مراسم عزاداری در جاسک متوقف شد

◆ گروه حوادث //

مدیر شبکه بهداشت و درمان جاسک ضمن اعلام خبر توقف برگزاری ۲ مراسم عروسی و ممانعت از تجمع در برگزاری یک مراسم عزاد در جاسک گفت: دورهمی ها، مهمانی ها و تجمعات یکی از کانون های اصلی شیوع ویروس کرونا و افزایش مبتلایان هستند.

به گزارش صبح ساحل دکتر عبدالعظیم احمدپور افزود: یک مراسم عزاداری که در یکی از روستاهای شهرستان جاسک و در منزل متوفی برگزار شده بود با حضور کارشناسان شبکه بهداشت و ضمن ابراز همدردی با خانواده متوفی از تجمع افراد در این مراسم جلوگیری شد.وی افزود: علیرغم توصیه‌ها و تذکرات لازم برای جلوگیری از برگزاری مراسم عروسی و عزامتاسفانه برخی بدون توجه به خطرات و تهدید سلامت، همچنان اقدام به برگزاری این مراسم در اماکن مختلف بدون رعایت پروتکل های بهداشتی می‌کنند.مدیر شبکه بهداشت جاسک یادآور شد: همچنین در چند روز اخیر از برگزاری ۲ مراسم عروسی نیز در سطح شهرستان جاسک با ارائه آموزش توسط کارشناسان این شبکه و اخذ تعهد از خانواده ها تا تغییر وضعیت بیماری متوقف شد.دکتر احمدپور با اشاره به ورود ویروس جهش یافته کرونا به کشور گفت: با توجه به انتقال سریع تر این ویروس ما همچنان بر رعایت فاصله گذاری اجتماعی و استفاده از ماسک در اماکن عمومی با دقت بیشتر تاکید می‌کنیم و از شهروندان درخواست داریم از برگزاری هر نوع تجمع و دورهمی خودداری کنند.

### استمرار اجرای

### طرح مقابله با اراذل و اوباش

◆ گروه حوادث //

جانشین فرمانده نیروی انتظامی با تأکید بر این که مقابله با اراذل و اوباش طرحی مستمر و ادامه دار خواهد بود، گفت: نیروی انتظامی قاطعانه با کسانی که نظم و امنیت عمومی مردم را خدشه دار کنند برخورد قانونی خواهد کرد و این وظیفه تعطیلی بردار نیست.

به گزارش پایگاه خبری پلیس؛ سردار «قاسم رضایی» درکمیسیون مقابله با اراذل و اوباش با تأکید بر این که مقابله با اراذل و اوباش طرحی مستمر و ادامه دار خواهد بود، گفت: نیروی انتظامی قاطعانه با کسانی که نظم و امنیت عمومی مردم را خدشه دار کنند برخورد قانونی خواهد کرد و این وظیفه تعطیلی بردار نیست.

وی با بیان این که اقتدار پلیس برای افرادی به نمایش گذاشته می شود که امنیت مردم را خدشه دار کنند، اظهار داشت: خوشبختانه در جامعه ما این افراد انگشت شمارند و قطعاً کسی نخواهد توانست احساس امنیت و امنیت مردم عزیز را به مخاطره بیناندازد.

سردار رضایی در پایان سخنان خود تصریح کرد: مبارزه با اراذل و اوباش، مطالبه مردمی است و حفظ امنیت مردم وظیفه نیروی انتظامی و خط قرمز پلیس محسوب می شود و در این موارد با هیچکس مماشات نداریم.

با سرزنش اجتماعی تخلفات رانندگی، از قانون شکنی و تکرار تخلف جلوگیری کنیم.

## آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۴۱-۹۹

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق برگزاری مناقصه ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

**الف ) شرح مختصر کارها :**

| موضوع پروژه                                                                                       | مبلغ برآورد(ریال) | شهرستان             | مدت پیمان (ماه) | مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال) |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|-----------------|--------------------------------------------|
| ایمن سازی فیزیکی مدارس حاشیه راهها و بازسازی و مرمت نقاط مورد نیاز در محورهای حوزه استحفاظی استان | ۴,۱۲۶,۸۰۰,۰۰۰     | حوزه استحفاظی استان | ۳               | ۲۰۶,۳۴۰,۰۰۰                                |

**ب) محل تأمین اعتبار :** از محل اعتبارات ملی و استانی

**ج) شرایط متقاضی :** ۱- داشتن شخصیت حقوقی ۲- داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه انجام تعهدات ۳- دارا بودن رتبه ۵ راه و ترابری. لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند « ج » فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۹۹/۱۲/۰۶ لغایت ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۹۹/۱۲/۱۳ به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه، ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۹۹/۱۲/۲۳ و بازگشایی پاکات ساعت ۰۹:۰۰ مورخ ۹۹/۱۲/۲۳ بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی [www.iets.mporg.ir](http://www.iets.mporg.ir) مراجعه نمایید.

◀ روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای

شناسه آگهی  
۱۰۹۹۴۳۴

با سرزنش اجتماعی تخلفات رانندگی، از قانون شکنی و تکرار تخلف جلوگیری کنیم.

## تجدید دوم آگهی مناقصه عمومی با شماره ۱۰۶-۹۹

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق برگزاری مناقصه ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

**الف ) شرح مختصر کارها :**

| موضوع پروژه                                       | مبلغ برآورد(ریال) | شهرستان            | مدت پیمان (ماه) | مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال) |
|---------------------------------------------------|-------------------|--------------------|-----------------|--------------------------------------------|
| بهسازی، لکه گیری و روکش آسفالت محورهای بخش روئیدر | ۲۲,۹۸۹,۲۶۴,۶۲۳    | محورهای بخش روئیدر | ۱۲              | ۱,۱۴۹,۴۶۳,۲۳۱                              |

**ب) محل تأمین اعتبار :** از محل اعتبارات ملی و استانی

**ج) شرایط متقاضی :** ۱- داشتن شخصیت حقوقی ۲- داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه انجام تعهدات ۳- دارا بودن رتبه ۵ راه و ترابری. لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند « ج » فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۹۹/۱۲/۰۵ لغایت ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۹۹/۱۲/۱۰ به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه، ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۹۹/۱۲/۲۰ و بازگشایی پاکات ساعت ۰۹:۰۰ مورخ ۹۹/۱۲/۲۰ بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی [www.iets.mporg.ir](http://www.iets.mporg.ir) مراجعه نمایید.

◀ روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای

شناسه آگهی  
۱۰۹۹۴۱۰